

SCSK 6702 ApS

Frederiksholms Kanal 26 1.tv., 1220 København K

CVR-nr. 29 91 35 60

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

Morten Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCSK 6702 ApS
Frederiksholms Kanal 26 1.tv.
1220 København K

CVR-nr.: 29 91 35 60
Stiftet: 11. september 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Rønnow

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirbeholdning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.727 kr. mod -29.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789.913 kr. mod 277.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-29.727	-29.202
2 Personaleomkostninger	-364.798	-151.683
Driftsresultat	-394.525	-180.885
Andre finansielle indtægter	1.233.586	458.849
Resultat før skat	839.061	277.964
Skat af årets resultat	-49.148	0
Årets resultat	789.913	277.964
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	654.913	155.964
Disponeret i alt	789.913	277.964

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.431</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.431</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.606.922</u>	<u>5.053.126</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.606.922</u>	<u>5.053.126</u>
Likvide beholdninger	<u>1.344.989</u>	<u>1.203.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.951.911</u>	<u>6.276.993</u>
Aktiver i alt	<u>6.951.911</u>	<u>6.276.993</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.661.158	6.006.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.921.158</u>	<u>6.253.246</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.460	0
Anden gæld	<u>25.293</u>	<u>23.747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.753</u>	<u>23.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.753</u>	<u>23.747</u>
Passiver i alt	<u>6.951.911</u>	<u>6.276.993</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.006.245	122.000	6.253.245
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	654.913	135.000	789.913
	125.000	6.661.158	135.000	6.921.158

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	5.135.216	471.706
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.092.692	9.236
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	358.812	149.527
Andre omkostninger til social sikring	5.986	2.156
	<u>364.798</u>	<u>151.683</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser afgivet.
